Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrvw.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N" 6[,3tzt

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICO ao
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR,
competente, no sentido de:

Prefeiio Municipal, JOSE
necessárias, junto ao setor

Exmo. Senhor
as providências

rrav es sa da Av en i da
"uutjl"H",,T#

lTrill" ",ffi?:o;?",:::"T:,,,x1.':",.i;"*
lâmpadas queimadas e de bracinhos daniÍlcados.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitaçâo tem como objetivo, viabilizar o acesso da
população local à energia, bem tão precioso e fundamental para a vida humana, assim
como para viabilizar o trânsito noturno e seguro de veículos e pessoas pela via e coibir
eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2.021 .

]\IAN NRIQUE SOARES
ANU DA CULTURA

VEREADOR

Câmara MuniciDaI de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Tolcdo, n'ú6t, Centro

Emeil: contrto@crmendcereoirblducrn rp.gov.br

erre.§D. ov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0IÍ,9E(M747
Fone: 0lí997063989

cEP - 18.190-{n0

h d Slte: www camsred eerecoiebedes
I

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 -01

I

I

I

I

-l

t

F-. \

Lk

lr-

I t

E

t

E

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rue Professor Tolcdq r'6ó& Ccntno

Emril: conteto@cemmdorncoirbedercrre*p.gov.br

§ite:www.crmrrederncoirbrdrserre.so.g br

CIIPJ: 0.ll3.l7l^1001{1

Fonc: 0l$3281-1613

Fone: 01í9E1D4747

Fone: 0l$997063989

cEP- l&190{n0

r
t
l

,t.

)

*
*

,'

i
II

tg-a-d-4

,3
G

.?. I'.' ,-'- ,

Câmara Municipalde Aracoiaba da Serra
Ru Profersor Tolcdo, r. 66t, Ccntro
Emeil: contrto@emrndcerecoirbldrrcrn rp.gov.br
§itc: www.crmaredeencoirbrdrserrr.sp.qov.br

CITIPJ: 60.1 l3.l?2m00r4r

Fonc: 01í3281-1613

Fone: 0l5-998fi)4742

Fone: 01§.997063989

cEP- rt.r90-{t00

$
\,
)t.

I
t'.....-

LtuL

\

itü+*
* -:f

,r- . .. Js_l,

I

a
;a'G;

J

ldeAracotaba da Serra
Câma.rL Munici

^

iebad erra.s ov.br

Fonc: 0l$3281-1613

Fonc:01Í9E(M747

['one: 01Í997063989

cEP- lS.rqHxn
ffi

w1fw.c8marad earac

I

Rue Professor Tolcdo, n'ó6& Ccntno

Emeil: contet@crmrredemcoLbrderern'rp'gov'br

Site:

crrtPJ: 6l).113.17!'00014r

/

I
l|

\,E II
rÀ !l

!1

L ':..r'.: ;
- r't-r{
tr,,"->i'ii .

i!'&

B§
.eirê
EF

Ê

-n

I"

U

-kl9"Í\ It

\ l'/rl

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rur Pnoftssor Tolcdq n'66$ Ccntro

Emrit: contrt@crmrr:edeencoiebeducrr"rp'gov'br

§ite: www.crmerrdeerrcoirbedarorrr"so'cov' br

CIi{PJ: ú0.113.12rn0r{1

Fone: 01$32t1-1613

Fonc: 01S9!18{M747

Fone: 01$997063989

cEP- r&r90-m0

\

)--

-.-àil
i\i

L "tidC

a

l
I

F,
r i.:-
'âr:

L